I• É o Pode Executivo autorizado a alienar terras do domínio da União, destacadas da gleba lriri, situada no 
Município de Colider, Estado do Mato Grosso, com a área que se indica, aos seguintes ex-ocupantes da Reserva Indígena Pi­
mentel Barbosa: 

-Antônia Resplande da Paz, 3.337 _(três mil, trezentos e trinta e sete) hectares; 
-Henrique Stefani, 7.349 (sete mil, trezentos e quarenta e nove) hectares; 
-Severino Lain, 9.894 (nov_e mil, oitocentos e noventa e quatro) hectares; 
-Sulina S.A- Transportes, ComurlicaÇões, Comércio e Participações, 15.491 (quinze mil, quatrocentos e noventa e 

um) hectares. 
Art. 2• -As alienações de que trata o artigo anterior se fazem nos termos do Decreto n• 8-5.687, de 2 de fevereiro de 

1981, com a_expedição de título definitivo de domínio. 
Art. 3• Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

42, inciso IV, da Constituição, e eu, Lomanto Júnior, 1•­
Vice-Presidente, no exercício da Presidência, promUlgo a seguinte 

RESOLUÇÃO N• 62, de 1984 

Autoriza o Governo do Estado de Mato Grosso a contratar operação de empréstimo externo no valor de USS 
35,000,000.00 (trinta e cinco milhões de dólares americanos), destinada ao Programa Rodoviário daquele Estado. 

Art. I• bÉ o GaveiKó do Estado de_Malo Grosso autorizado a contratar, com a garantia da União, !Jperação de em­
préstimo externo no valor deUS$ 35,000,000.00 (trinta e éinco milhões de dólares americanos) ou o equivalente em outras moe-_